
„4”? Ś~

Ą GŁÓWNY INSPEKTORAT OCHRONY SRODOWISKA

Dyrektor Generalny

tel. 22 36 92 630 e-mail: sekratariatd~mos.Rov Dl oj. Wawelska 52154, Oo-922 Warszawa
Warszawa, dnia 14.12.2019 r.

ZP/220-1 I 1-2/19/AO

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na „Uslugi wsparcia i rozwoju systemu ER!”, nr sprawy ZP1220-1 I I/19/AO.

Działając na podstawie art. 93 ust. I pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tj.), Zamawiający unieważnia postępowanie

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

pn. „ Uslugi wsparcia i rozwoju systemu ER!” „ oznaczenie sprawy ZP/220-1 1 1/19/AO.

Uzasadnienie faktyczne:

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie

składania ofert wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do godziny 10:00 dnia 11.12.2019

roku wpłynęła jedna oferta Wykonawcy — Comarch Polska S.A. AL. Jana Pawia II 39a,

Kraków 3 1-864 na kwotę 455 100,00 zi.

Jednocześnie kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia
wynosi 250 000,00 zł. Z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie może zwiększyć kwoty, którą

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia postępowanie zostaje unieważnione.

Uzasadnienia Drawne:

Zamawiający, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, unieważnia postępowanie
o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

DYREKT NERALN~”

„tn ze h”gołęck”

ZP220-lll l9A0


